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Olof Ringdahl

Olof Ringda
hl, 

Det mörknar ute. Då tänder vi ljus.   
När det är Allhelgona helgen tänder 
vi ljus vid gravarna. Första söndagen 
i Advent som är den sista söndagen i 
november, är en ljushögtid. Då tänder 
vi ett ljus i Adventsljusstaken, men 
också i slutet på vårt kyrkoår firar 
vi med ljus: Vi firar att Herren Jesus 
Kristus själv skall komma på de första 
solstrålarna i den gryende morgonen, 
och då ska vi alla samlas på nytt – för 
att möta honom. Därför är våra kyrkor 
vända mot öster. Därför är våra gravar 
vända mot öster. Oftast. Ur spillrorna 
av den gamla skapelsen ska det bli en 
ny skapelse där rätt och rättfärdighet 
ska bo. Den tredje skapelsen. 

”Och klarare än påskens ljus då han 
steg ur sin grav, och krossade det 
ondas makt och dödens udd bröt av, 
ja klarare än påskens sol är Herrens 
härlighet när han på skyar kommer hit 
och alla honom ser” vers 2

Det är anledningen: Efter det ska 
ingen ondska finnas mer, inga tårar 
ska fällas mer och det ska inte finnas 
någon brist och ingen död. Djävulen? 
Han blir reducerad till den pajasfigur 
han uppträder som i våra fantasier, och 
istället har vi fäst våra synder vid det 
kors som är vår frälsning.

”Guds Son en gång i morgonglans skall 
komma hit igen. Hans stora dag låt oss 
med bön och tro påskynda den. Guds 
son skall komma. Allt som dolts skall 
då blir uppenbart. Vi väntar, ropar med 
hans folk: Kom, Herre Jesus snart!”

Håll kurs och fart och se glad ut - 
snart tar coronan slut! Under tiden 
håller vi våra kyrkor öppna! Och vad 
gör vi fram till dess? Firar gudstjänst, 
så klart!

Allt Gott i Kristus! 
Olof Ringdahl, din präst

Lev i ljus! Öppen Kyrka!
”Guds Son en gång i morgonglans skall 
åter komma hit. Och alla ängslans 
skuggor flyr och världen fylls av liv.  
Han är densamme som han var men 
klädd i härlighet. Med solens krona  
blir han krönt och stjärnors diadem.”  
Sv Ps 490 vers 1

Julen har blivit kidnappad av det lilla viruset som 
redan fått världens börser att hicka! I enlighet med 
hur alla andra samhällsinstitutioner har bestämt, efter 
regeringens påbud, så bestämmer vi oss också för att 
i stället håller vi igen.

Det innebär att vi inte kommer att fira gudstjänster 
fram till och med den 10 januari. Under den tiden 
håller vi istället kyrkan öppen. Därför kommer vi att 
hålla öppet på de tider då man normalt sett skulle ha 
firat gudstjänster, och det kommer att finnas folk i 
kyrkan. Vaktmästare eller präst eller kantor – i alla 
fall så att det är bemannat. Självklart kommer det 
att kännas tomt och konstigt att inte få fira julbön, 
midnattsmässa eller julotta, men samtidigt kan du 
med familjen gå en sväng in i kyrkan på julafton eller 
juldagen eller någon av våra vackra adventssöndagar, 
tända ett ljus, titta på krubban eller sitta ned en stund 
och låta kyrkorummet tala med den rymd och det 
ljus som bara just din församlingskyrka rymmer. Vi 
har avlagt ett heligt löfte att det ska vara både varmt 
och ljust! Så vinner inte det lilla viruset, utan som det 
står i Johannes evangelium: 

”I Ordet var liv, och livet var människornas ljus. Och 
ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit 
det.” (Joh 1:4-5) 

Håll kurs och fart och se glad ut - snart tar coronan 
slut! Under tiden håller vi våra kyrkor öppna! 

Allt Gott!/Olof

Nu har det hänt...  
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Miniorer och juniorer
Avtackningen av Daniel Björck
Daniel Björck 
avtackades i 
Ullareds kyrka på 
Tacksägelsedagen. 
Kyrkan var vackert 
smyckad i höstfärger 
och med skördealster. 
Tack till alla som bidrog 
till en fin gudstjänst.

En tillbakablick

Musik i källsjö kyrka
Några bilder från Mikaelidagen då Gränslaget spelade och 
sjöng. Tack till alla som bidrog till en stämningsfull stund.

Vi har haft miniorer i Ullared som har 
haft samling, pysslat, sjungit och fikat. 
Miniorerna har träffats på torsdagar 
i Gula villan. I Ullared har kyrkan 
även haft en barnkör och erbjudit 
pianolektioner till barn. 

Vi har haft miniorer och juniorer i 
Fagareds församlingshem på onsdagar. 
Med miniorerna och juniorerna i 
Fagered har vi haft samling, pysslat, 
sjungit och fikat tillsammans. Vi hade 
en förhoppning om att genomföra två 
luciatåg med barnen ifrån Fagereds 
barnverksamhet i Källsjö kyrka, detta 
kommer dock bli inställt på grund av 
dom nya restriktionerna.  

I Älvsered har kyrkan under hösten 
bedrivit en barnkör. Barnkören skulle 
ha deltagit vid gudstjänsterna nu i 
advent i Älvsered kyrka men detta  
blir tyvärr inställt. 

Vi hoppas på en ny terminsstart för 
kyrkans olika barnverksamheter i 

början av februari nästa år. Vi  
kommer sätta upp affischer runt om  
i samhället och lägga ut information  
på Falkenbergs pastorats hemsida  
om våra olika grupper. 

Återigen tack för en rolig termin  
och många glad barn.

Med Vänliga Hälsningar  
Anna, Johan, Britt-Marie,  
Arne och Patrik

Vi i barnverksamheten i Ullared, Källsjö, Fagered och Älvsered 

vill tacka för många intresserade barn och en otroligt rolig 

termin. Barnen har under terminens gång lärt sig många olika 

saker beroende på vilken grupp de varit med i. 

En av alla vackra tavlor som målades av 
miniorerna och juniorerna i Fagered och 
miniorerna i Ullared inför Farsdag.
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Datum Dag Fagered Källsjö Ullared Älvsered

29/11 1 i Advent Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

6/12 2 i Advent Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

13/12 3 i Advent Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

20/12 4 i Advent Öppen Kyrka 10-13  Öppen Kyrka 10-13

24/12 Julafton  Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

25/12 Juldagen Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

26/12 Annandag jul Öppen Kyrka 10-13

27/12 Sönd.efter jul Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

31/12 Nyårsafton Öppen Kyrka 10-13

1/1 Nyårsdagen

3/1 Sönd.efter nyår Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

6/1 Trettondedag Jul Öppen Kyrka 10-13 Öppen Kyrka 10-13

10/1 1 efter Trettonde Öppen Kyrka 10-13

17/1 2 efter Trettonde 9 Gtj  COM  AB 11 Mässa  COM  AB

24/1 3 efter Trettonde 11 Mässa  SO  BMJ 9 Gtj  SO  BMJ

31/1 Septuagesima 11 Gtj  PB  AB 9 Gtj  PB  AB

7/2 Kyndelmässodagen 11 FamGtj COM  BMJ 9 Mässa COM  BMJ

14/2 Fastlagssöndagen 9 Gtj  DR  BMJ 11 Mässa  DR  BMJ

21/2 1 i Fastan 9 Gtj  PB BMJ 11 Gtj  PB BMJ

28/2 2 i Fastan 11 Mässa  OR  AB 9 Gtj  OR  AB
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Präster:    PB = Petter Bäckman       COM = Carl-Olov Möllerström   
    OR = Olof Ringdahl      DR = Dan Roskvist     SO = Staffan Orrdal 

Kyrkomusiker:    AB = Arne Bäckvall    BMJ = Britt-Marie Johansson     

Öppen Kyrka 10-13  i Torup

Aktuell information finns på :
- www.svenskakyrkan.se/falkenberg/fagered-kallsjo-ullared-alvsered
- informationstavlorna vid våra kyrkor    -predikoturerna i Hallands Nyheter



     Från Vaktmästeriet

Ljusbäraren är nu på plats i Källsjö

Träden på  
kyrkogårdarna

Ullared

Den vackra askgrav/
minneslunden har fått 
ytterligare en prydnad med den 
fina ljusbäraren. Välkomna att 
titta och kanske tända ett ljus 
om ni har vägarna förbi.

Tre träd togs bort från 
kyrkogården i Fagered och tre 
utanför församlingshemmet,  
alla hade röta. 

Under vintern kommer  
trädkransen på Älvsereds  
nedre kyrkogård att ses över.

Älvsereds gravstenar 
är nu trycktestade och 
brev kommer att gå ut till 
gravrättsinnehavare.  
Vi hann inte med Fagered 
utan gör dem till våren.

Nedre gången mot parkeringen har 
renoverats på Ullareds kyrkogård. 
Den har blivit något smalare och 
fått ny flis.

Renoveringen av Mariagården 
påbörjas i december. Just nu lägger 
man om dagvattenledningarna.

Mariagården 
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Trycktest av  
gravstenar



Gravskötselavgifter 2021

Källsjö  20 11 20 Karl-Erik Johansson

Fagered  20 09 17 Sune Johansson

Ullared  20 08 22 Margit Ingeborg Carlzon
  20 10 07 Erling Lorentsen
  20 10 17 Lennart Johansson
  20 10 31 Maj-Britt Johansson

Avlidna i församlingarna 
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Vad är då diakoni?
Från och med 1 november arbetar 
jag med Diakoni. Vad är då diakoni?

Det kan beskrivas enkelt med kyrkans 
omsorg om medmänniskan. Allt 
från vardaglig livsproblematik, som 
sjukdom, närståendes bortgång, sorg, 
stress eller ensamhet, till allvarlig 
social eller psykisk problematik som 
missbruk, svåra kriser och det som 
berör barn och ungdomar som riskerar 
att hamna i svårare utsatthet.

Uppsökande verksamhet, att finna  
de som själva inte alltid tar kontakt.

Inbjuda till gemenskap, som 
träffar med olika innehåll som t.ex. 
handarbetes café, samtal om livet  
och tron, sopplunch med andakt.

Vi lever nu i Coronatider med 
restriktioner och försiktighet så det är 
mycket av diakonins verksamhet som 
man inte kan genomföra. Är det någon 

som ändå vill ha besök/samtal så är 
det självklart att jag får hålla avstånd.

Jag tar tacksamt emot förslag på 
aktiviteter från Er, och jag är bara ett 
samtal bort om ni är i behov av besök 
eller en pratstund via telefon.

Arbetar för tillfället 50% och är inte 
tillgänglig varje dag, men tala gärna in 
ett meddelande så hör jag av mig vid 
mitt nästa arbetstillfälle.

”Du vet väl om att du är värdefull,  
att du är älskad här och nu, att du  
är älskad för din egen skull, för  
ingen annan är som du”.

Jeanette Åkesson 
0724653285

 Liten    Mellan    Stor 
 0-0,4 m²    0,41-0,8 m²    0,81-1,2 m²  
 Max 7 plantor    Max 13 plantor   Max 25 plantor

Alternativ 1 –  Penséer, påsklilja eller ljung,  
 sommarblommor & vintertäckning

 1200 kr    1300 kr    1400 kr

Alternativ 2 –  Sommarblommor

 800 kr    900 kr    1000 kr

Alternativ 3 –  Regelbunden tillsyn och  
 borttagning av snittblommor  220 kr

Alternativ 4 –  Perenner

 400 kr    500 kr    600 kr

Startpaket – Första året inkl. skötsel

 900 kr    1000 kr    1100 kr

I alternativ 1, 2 och 4 ingår grävning, plantering, rensning, vattning,  
gödsling, och att ta bort vissna snittblommor

I alternativ 3 ingår bortplockning av vissna snittblommor och grästrimning.

För mer detaljer och prisuppgifter besök;  
www.svenskakyrkan.se/falkenberg/gravskotsel---prislista



Präster

Olof Ringdahl, Områdeschef  
arbetsledande komminister 
0346 37202 
olof.ringdahl@svenskakyrkan.se

Kantorer

Britt-Marie Johansson    

0346 37218 

britt-marie.johanssonFK@svenskakyrkan.se

Arne Bäckvall 

0346 37217 

arne.backvall@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
och diakoniassistent

Jeanette Åkesson    

0346 37219 

jeanette.akesson@svenskakyrkan.se

Kontaktuppgifter

Ansvarig utgivare: Olof Ringdahl 
Design och layout: jake@design202.se  S128/2020  
Framsidan bild: Johannes Frandsen / Ikon 

Församlingsassistent 
Anna Hagstrand  
0346 37229 
anna.hagstrand@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Johan Karlsson  
johan.karlsson5@svenskakyrkan.se 
0346 37228

Kyrkvaktmästare 
Katharina Springer, 1:e vaktmästare  
0346 37223 
katharina.springer@svenskakyrkan.se

Birgitta Ambrosini  
0346 37220 
birgitta.ambrosini@svenskakyrkan.se

Jake Hewer  
0346 37221 
jake.hewer@svenskakyrkan.se

Magnus Kronqvist  
0346 37222 
magnus.kronqvist@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning, Begravnings- & Kyrkogårdsfrågor

Skogskyrkogården, 311 40 Falkenberg      Tfn: 0346-37120 
falkenberg.kgf@svenskakyrkan.se,  öppet kl. 8-12 mån-fre


